
 - 1 - 

2017 年 7月吉日 

お客様 各位 

シーシーエス株式会社 

ご案内：PSB-512 シリーズの生産終了のご連絡 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より

感謝申し上げます。 

さて、弊社アナログ電源「PSB-512 シリーズ」で使用しております AC/DC コンバーターが部品メ

ーカーの都合により生産中止となったため 2018 年 8 月末をもって受注終了とさせていただきた

くご案内申し上げます。 

急なご案内で大変なご迷惑をおかけしますこと、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上

げます。 

敬具 

 

記 

１． 生産終了機種 

生産終了機種 

製品コード 型式 

2000229 PSB-512V 

2000231 PSB-512VL 

 

２． 理由 

AC/DC コンバーターが生産中止になったため 

 

３． 最終受注日 

 ２０１８年８月３１日（金） 

   詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。 

 

４．お問合先  

    詳しくは、弊社営業担当までお問合せください。 

     ◇東京営業所      TEL：０３-５７９１-３７０１ 

     ◇名古屋営業所     TEL：０５２-５４１-６５５０ 

      ◇西部営業所（本社）  TEL：０７５-４１５-８２７７                     

以上 

 

 


